

Årsredovisning
för
Overgaard Solutions AB
556701-7487

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Jensen, Styrelseledamot
2023-07-20

Styrelsen och verkställande direktören för Overgaard Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom el- och industriautomation.

Allmänt om verksamheten

Overgaard Solutions AB är ett helägt dotterföretag till Overgaard Connect AB, 559311-2658

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	16 355	12 068	9 717	8 660
Resultat efter finansiella poster	740	1 834	1 583	1 780
Soliditet (%)	33,8	35,8	49,1	45,2

Personalstyrkan har ökat i samband med att vi har haft ett större projekt där vi har även ansvarat för installation. Installations jobbet är utfört av inhyrd arbetskraft. Därav är omsättningen betydligt högre än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	197 907	1 210 304	1 508 211
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 210 304	-1 210 304	0
Årets resultat			1 036 831	1 036 831
Belopp vid årets utgång	100 000	408 211	1 036 831	1 545 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	408 211
årets vinst	1 036 831
	1 445 042
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	245 042
	1 445 042

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-01 -2021-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 354 947	12 068 373
Övriga rörelseintäkter		100 687	14 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 455 634	12 082 842
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-463 398	-499 952
Övriga externa kostnader		-6 394 913	-4 347 255
Personalkostnader	2	-9 183 563	-4 954 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-221 942	-212 839
Övriga rörelsekostnader		0	-11 000
Summa rörelsekostnader		-16 263 816	-10 025 226
Rörelseresultat		191 818	2 057 616
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		418 966	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-10 668	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		171 642	-201 144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 445	-22 890
Summa finansiella poster		548 495	-224 034
Resultat efter finansiella poster		740 313	1 833 582
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		567 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		-35 662	-40 566
Summa bokslutsdispositioner		531 338	-240 566
Resultat före skatt		1 271 651	1 593 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		-234 820	-382 712
Årets resultat		1 036 831	1 210 304

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	158 621	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		158 621	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	467 019	948 939
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	157 495	175 849
Summa materiella anläggningstillgångar		624 514	1 124 788
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 490 590	1 867 472
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 490 590	1 867 472
Summa anläggningstillgångar		2 273 725	2 992 260
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 343 740	3 883 421
Övriga fordringar		16	760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		374 180	171 798
Summa kortfristiga fordringar		3 717 936	4 055 979
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	811 804	450 223
Summa kassa och bank		811 804	450 223
Summa omsättningstillgångar		4 529 740	4 506 202
SUMMA TILLGÅNGAR		6 803 465	7 498 462

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		408 211	197 907
Årets resultat		1 036 831	1 210 304
Summa fritt eget kapital		1 445 042	1 408 211
Summa eget kapital		1 545 042	1 508 211
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		870 000	1 437 000
Ackumulerade överavskrivningar		76 228	40 566
Summa obeskattade reserver		946 228	1 477 566
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		311 460	740 370
Skulder till koncernföretag		1 500 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		1 811 460	1 740 370
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		138 708	122 565
Förskott från kunder		0	25 313
Leverantörsskulder		591 607	507 076
Skatteskulder		85 150	666 013
Övriga skulder		860 673	810 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		824 597	640 455
Summa kortfristiga skulder		2 500 735	2 772 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 803 465	7 498 462

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-05-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Inköp	169 387	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	309 387	140 000
Ingående avskrivningar	-140 000	-140 000
Årets avskrivningar	-10 766	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 766	-140 000
Utgående redovisat värde	158 621	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 214 000	779 000
Inköp	199 900	495 000
Försäljningar	-719 000	-60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	694 900	1 214 000
Ingående avskrivningar	-265 061	-80 916
Försäljningar	230 002	21 000
Årets avskrivningar	-192 822	-205 145
Utgående ackumulerade avskrivningar	-227 881	-265 061
Utgående redovisat värde	467 019	948 939

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 543	0
Inköp	0	183 543
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 543	183 543
Ingående avskrivningar	-7 694	0
Årets avskrivningar	-18 354	-7 694
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 048	-7 694
Utgående redovisat värde	157 495	175 849

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 068 616	0
Tillkommande fordringar	930 000	420 000
Avgående fordringar	-1 508 026	0
Omklassificeringar	0	1 648 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 490 590	2 068 616
Ingående nedskrivningar	-201 144	0
Återförda nedskrivningar	201 144	
Årets nedskrivningar	0	-201 144
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-201 144
Utgående redovisat värde	1 490 590	1 867 472

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 450168 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	311 460	757 880
	311 460	757 880
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	138 708	122 565
	138 708	122 565

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	467 019	948 939
	467 019	948 939

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Ängelholm 2023-07-20

Henrik Jensen

Henrik Jensen

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-20

Malin Fredin

Malin Fredin

Auktoriserad revisor
